
POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0A0 SOVET NA OP{TINA 6.632.000 8.732.000 0 0 0 8.732.000

A00 SOVET NA OP{TINA 6.632.000 8.732.000 0 0 0 0 8.732.000

PLATI I NADOMESTOCI 2.375.00040 2.375.000 0 0 0 0 2.375.000
401 Osnovni plati 260.000 260.000 0 0 0 0 260.000

404 Nadomestoci 2.115.000 2.115.000 0 0 0 0 2.115.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 370.00041 370.000 0 0 0 0 370.000
412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 140.000 140.000 0 0 0 0 140.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 230.000 230.000 0 0 0 0 230.000

STOKI I USLUGI 287.00042 287.000 0 0 0 0 287.000
420 Patni i dnevni rashodi 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000
423 Materijali i siten inventar 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

425 Dogovorni uslugi 71.000 70.000 0 0 0 0 70.000

426 Drugi tekovni rashodi 56.000 57.000 0 0 0 0 57.000

SUBVENCII I TRANSFERI 3.600.00046 5.700.000 0 0 0 0 5.700.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 3.100.000 5.200.000 0 0 0 0 5.200.000

463 Transferi do nevladini organizacii 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

464 Razni transferi 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 6.632.000 8.732.000 0 0 0 0 8.732.000
40 02.375.000 2.375.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 2.375.000

401 260.000 260.000 0 0 0 0Osnovni plati 260.000
404 2.115.000 2.115.000 0 0 0 0Nadomestoci 2.115.000

41 0370.000 370.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 370.000
412 140.000 140.000 0 0 0 0Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 140.000
413 230.000 230.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 230.000

42 0287.000 287.000 0 0 0STOKI I USLUGI 287.000
420 10.000 10.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 10.000
423 150.000 150.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 150.000
425 71.000 70.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 70.000
426 56.000 57.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 57.000

46 03.600.000 5.700.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 5.700.000
461 3.100.000 5.200.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 5.200.000
463 150.000 150.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 150.000
464 350.000 350.000 0 0 0 0Razni transferi 350.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0D0 GRADONA^ALNIK 3.726.400 3.761.500 0 0 0 3.761.500

D00 GRADONA^ALNIK 3.726.400 3.761.500 0 0 0 0 3.761.500

PLATI I NADOMESTOCI 1.196.00040 1.201.000 0 0 0 0 1.201.000
401 Osnovni plati 840.000 840.000 0 0 0 0 840.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 326.000 326.000 0 0 0 0 326.000

404 Nadomestoci 30.000 35.000 0 0 0 0 35.000

STOKI I USLUGI 930.40042 960.500 0 0 0 0 960.500
420 Patni i dnevni rashodi 56.500 56.500 0 0 0 0 56.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 260.000 260.000 0 0 0 0 260.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 236.000 316.000 0 0 0 0 316.000
425 Dogovorni uslugi 27.000 8.000 0 0 0 0 8.000

426 Drugi tekovni rashodi 350.900 320.000 0 0 0 0 320.000

SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.00046 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000
464 Razni transferi 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 1.400.000

SOCIJALNI BENEFICII 200.00047 200.000 0 0 0 0 200.000
471 Socijalni nadomestoci 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 3.726.400 3.761.500 0 0 0 0 3.761.500

40 01.196.000 1.201.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.201.000
401 840.000 840.000 0 0 0 0Osnovni plati 840.000
402 326.000 326.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 326.000
404 30.000 35.000 0 0 0 0Nadomestoci 35.000

42 0930.400 960.500 0 0 0STOKI I USLUGI 960.500
420 56.500 56.500 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 56.500
421 260.000 260.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 260.000
424 236.000 316.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 316.000
425 27.000 8.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 8.000
426 350.900 320.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 320.000

46 01.400.000 1.400.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 1.400.000
464 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0Razni transferi 1.400.000

47 0200.000 200.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 200.000
471 200.000 200.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.650.000 2.130.000 0 0 0 2.130.000

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.650.000 2.130.000 0 0 0 0 2.130.000

STOKI I USLUGI 1.650.00042 2.130.000 0 0 0 0 2.130.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.650.000 2.050.000 0 0 0 0 2.050.000

425 Dogovorni uslugi 0 80.000 0 0 0 0 80.000

PRIHODI :

RASHODI :

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.650.000 2.130.000 0 0 0 0 2.130.000
42 01.650.000 2.130.000 0 0 0STOKI I USLUGI 2.130.000

424 1.650.000 2.050.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.050.000
425 0 80.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 80.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0E0 OP{TINSKA ADMINISTRACIJA 16.920.500 16.527.500 0 72.000 0 16.599.500

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 16.920.500 16.527.500 0 0 72.000 0 16.599.500

PLATI I NADOMESTOCI 9.200.00040 9.518.000 0 0 0 0 9.518.000
401 Osnovni plati 6.170.000 6.270.000 0 0 0 0 6.270.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.580.000 2.580.000 0 0 0 0 2.580.000

404 Nadomestoci 450.000 668.000 0 0 0 0 668.000

STOKI I USLUGI 7.720.50042 7.009.500 0 0 72.000 0 7.081.500
420 Patni i dnevni rashodi 126.500 126.500 0 0 0 0 126.500

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.206.000 1.645.000 0 0 0 0 1.645.000

423 Materijali i siten inventar 626.000 608.000 0 0 0 0 608.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 800.000 720.000 0 0 0 0 720.000

425 Dogovorni uslugi 2.252.000 1.230.000 0 0 72.000 0 1.302.000

426 Drugi tekovni rashodi 580.000 580.000 0 0 0 0 580.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.130.000 2.100.000 0 0 0 0 2.100.000

PRIHODI :

RASHODI :

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 16.920.500 16.527.500 0 0 72.000 0 16.599.500

40 09.200.000 9.518.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 9.518.000
401 6.170.000 6.270.000 0 0 0 0Osnovni plati 6.270.000
402 2.580.000 2.580.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 2.580.000
404 450.000 668.000 0 0 0 0Nadomestoci 668.000

42 07.720.500 7.009.500 0 72.000 0STOKI I USLUGI 7.081.500
420 126.500 126.500 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 126.500
421 2.206.000 1.645.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.645.000
423 626.000 608.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 608.000
424 800.000 720.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 720.000
425 2.252.000 1.230.000 0 0 72.000 0Dogovorni uslugi 1.302.000
426 580.000 580.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 580.000
427 1.130.000 2.100.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.100.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0EA KAPITALNI RASHODI NA OP{TINATA 10.753.780 2.760.000 0 0 0 2.760.000

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 10.753.780 2.760.000 0 0 0 0 2.760.000

KAPITALNI RASHODI 10.753.78048 2.760.000 0 0 0 0 2.760.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 3.443.360 200.000 0 0 0 0 200.000

482 Drugi grade`ni objekti 0 2.500.000 0 0 0 0 2.500.000

483 Kupuvawe na mebel 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000
486 Kupuvawe na vozila 7.250.420 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

EA0 KAPITALNI TRO[OCI NA OP[TINA 10.753.780 2.760.000 0 0 0 0 2.760.000

48 010.753.780 2.760.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.760.000
480 3.443.360 200.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 200.000
482 0 2.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.500.000
483 60.000 60.000 0 0 0 0Kupuvawe na mebel 60.000
486 7.250.420 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 310.000 600.000 0 0 0 600.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 310.000 600.000 0 0 0 0 600.000

STOKI I USLUGI 310.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
425 Dogovorni uslugi 200.000 450.000 0 0 0 0 450.000

426 Drugi tekovni rashodi 110.000 150.000 0 0 0 0 150.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 310.000 600.000 0 0 0 0 600.000
42 0310.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000

425 200.000 450.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 450.000
426 110.000 150.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 150.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0FD KAPITALNI RASHODI ZA UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 150.000 300.000 0 0 0 300.000

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 300.000 0 0 0 0 300.000

KAPITALNI RASHODI 150.00048 300.000 0 0 0 0 300.000
482 Drugi grade`ni objekti 150.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

FD0 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA (KAPITALNI TRO[OCI) 150.000 300.000 0 0 0 0 300.000

48 0150.000 300.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 300.000
482 150.000 300.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 110.000 110.000 0 0 0 110.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 110.000 110.000 0 0 0 0 110.000

STOKI I USLUGI 50.00042 50.000 0 0 0 0 50.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 60.00046 60.000 0 0 0 0 60.000
463 Transferi do nevladini organizacii 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 110.000 110.000 0 0 0 0 110.000

42 050.000 50.000 0 0 0STOKI I USLUGI 50.000
424 50.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000

46 060.000 60.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 60.000
463 60.000 60.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0G2 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 50.000 100.000 0 0 0 100.000

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000

STOKI I USLUGI 50.00042 100.000 0 0 0 0 100.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000

425 Dogovorni uslugi 0 50.000 0 0 0 0 50.000

PRIHODI :

RASHODI :

G20 POTTIKNUVAWE NA RAZVOJOT NA TURIZMOT 50.000 100.000 0 0 0 0 100.000
42 050.000 100.000 0 0 0STOKI I USLUGI 100.000

424 50.000 50.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 50.000
425 0 50.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 50.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0J1 SNABDUVAWE SO VODA 7.706.000 1.300.000 0 0 0 1.300.000

J10 SNABDUVAWE SO VODA 7.706.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

STOKI I USLUGI 7.406.00042 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 6.850.000 600.000 0 0 0 0 600.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 556.000 400.000 0 0 0 0 400.000

SUBVENCII I TRANSFERI 300.00046 300.000 0 0 0 0 300.000
461 Subvencii za javni pretprijatija 300.000 300.000 0 0 0 0 300.000

PRIHODI :

RASHODI :

J10 SNABDUVAWE SO VODA 7.706.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

42 07.406.000 1.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 1.000.000
421 6.850.000 600.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 600.000
424 556.000 400.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 400.000

46 0300.000 300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 300.000
461 300.000 300.000 0 0 0 0Subvencii za javni pretprijatija 300.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 4.570.000 4.670.000 0 0 0 4.670.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.570.000 4.670.000 0 0 0 0 4.670.000

STOKI I USLUGI 4.570.00042 4.670.000 0 0 0 0 4.670.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.070.000 4.070.000 0 0 0 0 4.070.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 300.000 350.000 0 0 0 0 350.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 250.000 0 0 0 0 250.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 4.570.000 4.670.000 0 0 0 0 4.670.000

42 04.570.000 4.670.000 0 0 0STOKI I USLUGI 4.670.000
421 4.070.000 4.070.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.070.000
424 300.000 350.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 350.000
425 200.000 250.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 250.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0J4 JAVNA ^ISTOTA 70.000 70.000 0 0 0 70.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

STOKI I USLUGI 70.00042 70.000 0 0 0 0 70.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 70.000 70.000 0 0 0 0 70.000

42 070.000 70.000 0 0 0STOKI I USLUGI 70.000
424 70.000 70.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0J6 ODR@UVAWE I ZA{TITA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3.900.000 3.200.000 0 0 0 3.200.000

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3.900.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000

STOKI I USLUGI 3.900.00042 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.700.000 3.000.000 0 0 0 0 3.000.000

425 Dogovorni uslugi 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

PRIHODI :

RASHODI :

J60 ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT3.900.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000
42 03.900.000 3.200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 3.200.000

424 3.700.000 3.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.000.000
425 200.000 200.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 200.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0J8 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 290.000 360.000 0 0 0 360.000

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 290.000 360.000 0 0 0 0 360.000

STOKI I USLUGI 290.00042 360.000 0 0 0 0 360.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 290.000 360.000 0 0 0 0 360.000

PRIHODI :

RASHODI :

J80 DRUGI KOMUNALNI USLUGI 290.000 360.000 0 0 0 0 360.000

42 0290.000 360.000 0 0 0STOKI I USLUGI 360.000
424 290.000 360.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 360.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI{TA, ULICI I MOSTOVI 6.401.220 7.850.000 0 0 0 7.850.000

JD0 2.700.000 2.850.000 0 0 0 0 2.850.000
JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 3.701.220 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

KAPITALNI RASHODI 6.401.22048 7.850.000 0 0 0 0 7.850.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 400.000 0 0 0 0 400.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.401.220 7.450.000 0 0 0 0 7.450.000

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 2.700.000 2.850.000 0 0 0 0 2.850.000

48 02.700.000 2.850.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.850.000
480 0 400.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 400.000
482 2.700.000 2.450.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.450.000

JDA IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 3.701.220 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

48 03.701.220 5.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 5.000.000
482 3.701.220 5.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 5.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.300.000 1.800.000 0 0 0 1.800.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.300.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

KAPITALNI RASHODI 2.300.00048 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.300.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 2.300.000 1.800.000 0 0 0 0 1.800.000

48 02.300.000 1.800.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.800.000
482 2.300.000 1.800.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.100.000 2.900.000 0 0 0 2.900.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.100.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

KAPITALNI RASHODI 1.100.00048 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.100.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 1.100.000 2.900.000 0 0 0 0 2.900.000

48 01.100.000 2.900.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 2.900.000
482 1.100.000 2.900.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 2.900.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

65.000K1 BIBLIOTEKARSTVO 1.608.000 1.584.000 0 0 0 1.649.000

K10 BIBLIOTEKARSTVO 1.608.000 1.584.000 65.000 0 0 0 1.649.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.255.00040 1.335.500 0 0 0 0 1.335.500
401 Osnovni plati 844.000 892.500 0 0 0 0 892.500

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 351.000 393.000 0 0 0 0 393.000

404 Nadomestoci 60.000 50.000 0 0 0 0 50.000

STOKI I USLUGI 337.00042 248.500 65000 0 0 0 313.500
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 125.000 133.000 6.000 0 0 0 139.000

423 Materijali i siten inventar 95.500 57.500 28.000 0 0 0 85.500

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 33.000 16.000 6.000 0 0 0 22.000
425 Dogovorni uslugi 12.000 12.000 5.000 0 0 0 17.000

426 Drugi tekovni rashodi 71.500 30.000 20.000 0 0 0 50.000

SUBVENCII I TRANSFERI 16.00046 0 0 0 0 0 0
464 Razni transferi 16.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

K10 BIBLIOTEKARSTVO 1.608.000 1.584.000 65.000 0 0 0 1.649.000

40 01.255.000 1.335.500 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.335.500
401 844.000 892.500 0 0 0 0Osnovni plati 892.500
402 351.000 393.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 393.000
404 60.000 50.000 0 0 0 0Nadomestoci 50.000

42 65.000337.000 248.500 0 0 0STOKI I USLUGI 313.500
421 125.000 133.000 6.000 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 139.000
423 95.500 57.500 28.000 0 0 0Materijali i siten inventar 85.500
424 33.000 16.000 6.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 22.000
425 12.000 12.000 5.000 0 0 0Dogovorni uslugi 17.000
426 71.500 30.000 20.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 50.000

46 016.000 0 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 0
464 16.000 0 0 0 0 0Razni transferi 0

18



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 150.000 150.000 0 0 0 150.000

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

SUBVENCII I TRANSFERI 150.00046 150.000 0 0 0 0 150.000
463 Transferi do nevladini organizacii 90.000 90.000 0 0 0 0 90.000

464 Razni transferi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000
46 0150.000 150.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 150.000

463 90.000 90.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 90.000
464 60.000 60.000 0 0 0 0Razni transferi 60.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE{TVO 57.000 57.000 0 0 0 57.000

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 57.000 57.000 0 0 0 0 57.000

SUBVENCII I TRANSFERI 57.00046 57.000 0 0 0 0 57.000
464 Razni transferi 57.000 57.000 0 0 0 0 57.000

PRIHODI :

RASHODI :

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 57.000 57.000 0 0 0 0 57.000

46 057.000 57.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 57.000
464 57.000 57.000 0 0 0 0Razni transferi 57.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0L0 SPORT I REKREACIJA 480.000 620.000 0 0 0 620.000

L00 SPORT I REKREACIJA 480.000 620.000 0 0 0 0 620.000

STOKI I USLUGI 200.00042 200.000 0 0 0 0 200.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000

SUBVENCII I TRANSFERI 280.00046 420.000 0 0 0 0 420.000
463 Transferi do nevladini organizacii 180.000 180.000 0 0 0 0 180.000
464 Razni transferi 100.000 240.000 0 0 0 0 240.000

PRIHODI :

RASHODI :

L00 SPORT I REKREACIJA 480.000 620.000 0 0 0 0 620.000

42 0200.000 200.000 0 0 0STOKI I USLUGI 200.000
424 200.000 200.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 200.000

46 0280.000 420.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 420.000
463 180.000 180.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 180.000
464 100.000 240.000 0 0 0 0Razni transferi 240.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0LA KAPITALNI RASHODI ZA SPORT I REKREACIJA 2.100.000 1.640.000 0 0 0 1.640.000

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.100.000 1.640.000 0 0 0 0 1.640.000

KAPITALNI RASHODI 2.100.00048 1.640.000 0 0 0 0 1.640.000
482 Drugi grade`ni objekti 2.100.000 1.640.000 0 0 0 0 1.640.000

PRIHODI :

RASHODI :

LA0 SPORT I REKREACIJA (KAPITALNI TRO[OCI) 2.100.000 1.640.000 0 0 0 0 1.640.000

48 02.100.000 1.640.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 1.640.000
482 2.100.000 1.640.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 1.640.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

195.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 81.906.561 930.000 91.320.000 108.000 0 92.553.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 81.906.561 930.000 195.000 91.320.000 108.000 0 92.553.000

PLATI I NADOMESTOCI 73.214.30040 0 0 82.952.000 0 0 82.952.000
401 Osnovni plati 52.721.180 0 0 59.722.800 0 0 59.722.800

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 20.493.120 0 0 23.229.200 0 0 23.229.200

STOKI I USLUGI 6.870.56142 930.000 195000 5.134.000 108.000 0 6.367.000
420 Patni i dnevni rashodi 13.000 0 0 12.000 0 0 12.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.759.183 50.000 10.000 3.285.000 0 0 3.345.000

423 Materijali i siten inventar 779.966 0 115.000 531.000 41.000 0 687.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 1.059.000 880.000 45.000 515.000 0 0 1.440.000
425 Dogovorni uslugi 870.412 0 0 622.000 67.000 0 689.000

426 Drugi tekovni rashodi 389.000 0 25.000 169.000 0 0 194.000

SUBVENCII I TRANSFERI 336.20046 0 0 534.000 0 0 534.000
464 Razni transferi 327.200 0 0 534.000 0 0 534.000
465 Isplata po izvr{ni ispravi 9.000 0 0 0 0 0 0

KAPITALNI RASHODI 1.485.50048 0 0 2.700.000 0 0 2.700.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.400.500 0 0 2.700.000 0 0 2.700.000

481 Grade`ni objekti 60.000 0 0 0 0 0 0
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 25.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 81.906.561 930.000 195.000 91.320.000 108.000 0 92.553.000

40 073.214.300 0 82.952.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 82.952.000
401 52.721.180 0 0 59.722.800 0 0Osnovni plati 59.722.800
402 20.493.120 0 0 23.229.200 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 23.229.200

42 195.0006.870.561 930.000 5.134.000 108.000 0STOKI I USLUGI 6.367.000
420 13.000 0 0 12.000 0 0Patni i dnevni rashodi 12.000
421 3.759.183 50.000 10.000 3.285.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 3.345.000
423 779.966 0 115.000 531.000 41.000 0Materijali i siten inventar 687.000
424 1.059.000 880.000 45.000 515.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.440.000
425 870.412 0 0 622.000 67.000 0Dogovorni uslugi 689.000
426 389.000 0 25.000 169.000 0 0Drugi tekovni rashodi 194.000

46 0336.200 0 534.000 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 534.000
464 327.200 0 0 534.000 0 0Razni transferi 534.000
465 9.000 0 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 0

48 01.485.500 0 2.700.000 0 0KAPITALNI RASHODI 2.700.000
480 1.400.500 0 0 2.700.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.700.000
481 60.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
485 25.000 0 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0NA KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 700.000 0 0 0 700.000

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 700.000 0 0 0 0 700.000

KAPITALNI RASHODI 048 700.000 0 0 0 0 700.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

NA0 KAPITALNI RASHODI ZA OSNOVNO OBRAZOVANIE 0 700.000 0 0 0 0 700.000

48 00 700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 700.000
480 0 700.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

3.337.400V1 DETSKI GRADINKI 11.535.707 0 5.636.000 0 0 8.973.400

V10 DETSKI GRADINKI 11.535.707 0 3.337.400 5.636.000 0 0 8.973.400

PLATI I NADOMESTOCI 4.110.92740 0 0 4.968.000 0 0 4.968.000
401 Osnovni plati 2.948.927 0 0 3.540.000 0 0 3.540.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.162.000 0 0 1.428.000 0 0 1.428.000

STOKI I USLUGI 4.263.78042 0 3337400 614.000 0 0 3.951.400
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 631.000 0 0 314.000 0 0 314.000

423 Materijali i siten inventar 1.706.000 0 1.692.000 17.000 0 0 1.709.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 825.000 0 60.000 154.000 0 0 214.000

425 Dogovorni uslugi 872.000 0 1.550.400 69.000 0 0 1.619.400
426 Drugi tekovni rashodi 229.780 0 35.000 60.000 0 0 95.000

KAPITALNI RASHODI 3.161.00048 0 0 54.000 0 0 54.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.282.000 0 0 34.000 0 0 34.000

481 Grade`ni objekti 735.000 0 0 0 0 0 0
483 Kupuvawe na mebel 144.000 0 0 20.000 0 0 20.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 11.535.707 0 3.337.400 5.636.000 0 0 8.973.400

40 04.110.927 0 4.968.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.968.000
401 2.948.927 0 0 3.540.000 0 0Osnovni plati 3.540.000
402 1.162.000 0 0 1.428.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.428.000

42 3.337.4004.263.780 0 614.000 0 0STOKI I USLUGI 3.951.400
421 631.000 0 0 314.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 314.000
423 1.706.000 0 1.692.000 17.000 0 0Materijali i siten inventar 1.709.000
424 825.000 0 60.000 154.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 214.000
425 872.000 0 1.550.400 69.000 0 0Dogovorni uslugi 1.619.400
426 229.780 0 35.000 60.000 0 0Drugi tekovni rashodi 95.000

48 03.161.000 0 54.000 0 0KAPITALNI RASHODI 54.000
480 2.282.000 0 0 34.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 34.000
481 735.000 0 0 0 0 0Grade`ni objekti 0
483 144.000 0 0 20.000 0 0Kupuvawe na mebel 20.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

163.645.4000180.00096.956.000164.537.168 62.912.000 3.597.400

0X1 RODOVA EDNAKVOST 60.000 60.000 0 0 0 60.000

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

SUBVENCII I TRANSFERI 60.00046 60.000 0 0 0 0 60.000
464 Razni transferi 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

PRIHODI :

RASHODI :

X10 RODOVA EDNAKVOST 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000

46 060.000 60.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 60.000
464 60.000 60.000 0 0 0 0Razni transferi 60.000
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